MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº  065  /RIFB, DE  07 DE JUNHO DE 2013

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE TUTORES PRESENCIAIS
E/OU A DISTANCIA DOS CURSOS TÉCNICOS DE NIVEL MEDIO NA MODALIDADE A DISTANCIA.

SELEÇÃO 2013/1, OBVJETO DO EDITAL Nº31/RIFB, DE 15 DE ABRIL DE 2013.

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 649, de

23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, resolve:

I – I – DIVULGAR o resultado dos recursos referente ao processo seletivo para tutores presenciais e/ou a

distância, de acordo com o item 3.1 e conforme o referido objeto do edital.

1. DISPOSIÇÃO GERAL:

1.1. Segue o resultado dos recursos referente ao processo seletivo de tutores  presenciais e/ou a distância.

DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO RESULTADO

2509780- SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME ITEM 4.1, ALINEA “C” DO
EDITAL

1469364 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME ITEM 4.1, ALINEA “C” DO
EDITAL

1001491 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME ITEM 6.6 DO EDITAL

303468877 – SSP/SP DEFERIDO

901515 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME ITEM 6.6 DO EDITAL

3106215 – SSP/DF DEFERIDO

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

1203265 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME OS ITENS 8.5.1 E 6.6 DO
EDITAL

1086700 – SSP/DF DEFERIDO

2992776 – SSP/DF DEFERIDO

07318003 – RGPM/AL INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 4.1, ALINEA “C” DO
EDITAL

728108 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 4.1, ALINEA “C” DO
EDITAL

2748461 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 4.1, ALINEA “C” DO
EDITAL

1225183 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 6.6 DO EDITAL

1592284 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 8.8 DO EDITAL

0434548749 – SSP/RJ INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 6.6 DO EDITAL

23917318 – SSP/AM INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 8.8 DO EDITAL

3548036 – SSP/GO INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 3.1 DO EDITAL

6069029 – SSP/RJ DEFERIDO

6318264 – SSP/PE DEFERIDO

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

2184821 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 4.1, ALINEA “C” DO
EDITAL

713669 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME O ITENS 8.5, ALINEA “D” E
8.5.1

615828 – SSP/PI INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 4.1, ALINEA “C” DO
EDITAL

1402850 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 4.1, ALINEA “C” DO
EDITAL

837512972 – SSP/MA
INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 8.5, ALINEAS “D” E

“E”

1143318 – SSP/DF DEFERIDO

95015020807 – SSP/CE INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 6.6 DO EDITAL

620404 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME OS ITENS 4.1, ALINEA “C” E 6.6
DO EDITAL

2546899 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME O ITEM 6.6 DO EDITAL

1847781 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME OS ITENS 8.4 E 12.2 DO
EDITAL

WILSON CONCIANI
Reitor

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília